همین نظم وال استریت - تروریستی بود که رقیبان سمج اروپائی را قفلک داد، به سمت فاشیسم و نازیسم کشید، جنگ دوم جهانی را برای نابودی دیکتاتوری پرولتاریا، کنترل انحصاری بازار بین المللی، منابع طبیعی، ذخائر مواد خام انرژی... در تمام مناطق، تسلط بر تولید و بازرگانی جهان رقم زد.

کودتاهای ننگین

در آسیا و افریقا و امریکای لاتین - جنوبی: در ایران، کشور ما، ۱۹۵۳ میلادی، یا ۲۸ مرداد سال ۱۳۳۲ خورشیدی. اندونزی، ۱۹۶۵ میلادی. کامبوج، ۱۹۷۵ میلادی، در کنگو و سومالی و تانزانیا و بورکینافاسو و ساحل عاج... کوبا و ونزوئلا و پاناما و هائیتی و نیاکاراگونه... ترکیه و پرتغال و یونان...

دیپلماسی شرطی

فلج کردن نهادها، ارگانهای حقوقی، تصمیم گیری های جمعی، قانونگریزی، ماجراجویی، نقض موازین شناخته شده بین المللی، ترور و اختناق، کشتارهای نوبتی، سلاخی های نیابتی، اسرائیلی و عربستانی و اماراتی...